
 

 
 

KLASA: 602-04/23-06/1 
URBROJ: 2186-62-06-23-57         
U Varaždinu, 14. rujna 2023.       
 
 
Temeljem članka 53. Statuta Sveučilišta u Zagrebu Fakulteta organizacije i informatike 
Fakultetsko vijeće Fakulteta organizacije i informatike, na sjednici održanoj 14. rujna 2023. 
godine donosi 
 

 

O D L U K U 
o načinu izvođenja nastave na stručnom prijediplomskom studiju Informacijske 
tehnologije i digitalizacija poslovanja (studijski centri Sisak i Zagreb) Fakulteta 

organizacije i informatike  
 
 

I. 
 

1) Ovom Odlukom utvrđuje se način izvođenja nastave na stručnom prijediplomskom 
studiju Informacijske tehnologije i digitalizacija poslovanja (studijski centri Sisak i 
Zagreb) Fakulteta.  

2) Pojmovi koji se koriste u ovoj Odluci, a imaju rodni značaj, bez obzira jesu li korišteni 
u muškom ili ženskom rodu, obuhvaćaju na jednak način muški i ženski rod. 
 

II. 

1) Nastava će se izvoditi hibridno, a prema Uputama za organizaciju i provođenje nastave. 

2) Ukupni postotak izvođenja online nastave neće prelaziti 20 %. 

 

                                                     III. 
1) Kolokviji će se održavati kontaktno na Fakultetu ili na daljinu u skladu s odlukom 

nositelja predmeta i nadležnog prodekana. 

2) Ispiti će se održavati kontaktno na Fakultetu ili na daljinu u skladu s odlukom nositelja 

predmeta i nadležnog prodekana. 

 

  IV. 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a primjenjuje se od akademske godine 
2023./2024. 
 
 
 
 
              D E K A N I C A: 

 

                 Prof. dr. sc. Nina Begičević Ređep 

 

 


